
ZARZĄDZENIE NR 95.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego 
na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Kowala, położonej 

w obrębie Kosów Większy 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz §8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 2213), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie : 

1. Piotr Markiewicz - Przewodniczący Komisji 

2. Magdalena Kraska - Członek Komisji 

3. Katarzyna Frąk - Członek Komisji 

4. Grażyna Woźniak - Członek Komisji 

5. Rafał Bielecki - Członek Komisji 

§ 2. Celem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie II przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie 
z zasobu Gminy Kowala nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów nr: 
1080/24 o pow. 0,0939 ha, 1080/25 o pow. 0,0944 ha, 1080/30 o pow. 0,0970 położonej w obrębie Kosów 
Większy. 

§ 3. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu Komisja Przetargowa wykonuje w obecności co 
najmniej trzech osób. W razie nieobecności przewodniczącego Komisji Przetargowej jego obowiązki pełni 
Członek Komisji wskazany przez Przewodniczącego. 

§ 4. Komisja w postępowaniu, o którym mowa w §1 ma obowiązek stosować przepisy rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213.). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3290438D-4BCD-4143-A91E-61BD793FA71B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


